
Championnat de France Universitaire 2025
LHDF / FFTA (F25FRU)
Parc d'Ohlain, Du 06-02-2025 au 07-02-2025

Clubs / Pays Ses. Cible Num Licence Athlète Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat Photo

AIXMAR1 Amu Aix Allsh

1 014B AMUA034388 STALDER Annae U21F CL U21F

AIXMAR4 Isen Toulon

1 016C PIS0074384 ROTY Robin S1H CL S1H

AIXMAR5 Amu Marseille Fss

1 022D AMU1058361 BOUILLY Antoine S1H CL S1H

1 023C AMU1058160 ROSSINI Antoine U21H CL U21H

AMIENS1 Staps Cuffies

1 017C B102044971 JACQUELINE Maxime S1H CL S1H

AMIENS2 LSUHDF - Amiens

1 002A B000094338 CHAMBRAUD Alyssia S1F CO S1F

1 001A B000094337 GIRAULT Lea U21F CO U21F

1 001C B000094137 PALARIC Aenor U21F CO U21F

AMU AIX MARSEILLE UNIVERSITÉ

1 022D AMU1058361 BOUILLY Antoine S1H CL S1H

1 023C AMU1058160 ROSSINI Antoine U21H CL U21H

1 014B AMUA034388 STALDER Annae U21F CL U21F

ASPAULSAB AS UNIV PAUL SABATIER TOULOUSE

1 017B YT30009799 BERTHEAS Tom S1H CL S1H

1 018D YT30003579 LAFLEUR Chris Logan S1H CL S1H

1 019C YT30047575 LEROY Hugo S1H CL S1H

1 025A YT30064378 MAKMANI Yazid S1H CL S1H

ASUAMCO ASU AMIENS CO

1 002A B000094338 CHAMBRAUD Alyssia S1F CO S1F

1 001A B000094337 GIRAULT Lea U21F CO U21F

1 001C B000094137 PALARIC Aenor U21F CO U21F

ASUANG ASU ANGERS

1 021D Q100092388 LE ROUX Dorian S1H CL S1H

1 010B Q100022344 LEPINAY Justine S1F CL S1F

1 013B Q100089712 DELAFOY Juliette U21F CL U21F

1 012A Q100089714 HUAUME Elen U21F CL U21F

ASUBDIJ ASUB-UB DIJON

1 019A I11A088610 GRENIER Constant U21H CL U21H

1 020C I11A014463 RICHARD Florian U21H CL U21H

1 007C I11A077704 CELLIER Justine U21F CL U21F

1 008A I11A028095 DACHICOURT Meline U21F CL U21F

ASULEM ASU LE MANS

1 019B Q310094000 BLANC Simeon S1H CL S1H

1 024B Q310094037 LE LUET Hoa S1H CL S1H

1 025C Q310094060 PUREN Mewen S1H CL S1H

ASURCO ASU RENNES CO

1 005A V2A1084921 DUBOIS Francois S1H CO S1H

1 005C V2A0088732 DANES Quentin U21H CO U21H

1 003B V2A0094260 DELAHAYE Vanessa S1F CO S1F

ASUREN1 ASU RENNES

1 014D V2R0094319 VERZIER-ROUSSON Iewan S1H CL S1H

1 008D V2B1095026 CHRETIEN Eva S1F CL S1F

1 010A V2A0092014 MARTIN-AUBEY Lorena S1F CL S1F

1 007D V2A0094261 FRAY Aurelie U21F CL U21F

ASUTJJ AS UT JEAN JAURÉS TOULOUSE

1 022A YT20043684 EGAL Remi S1H CL S1H

1 023A YT20029306 GARCIA Vincent S1H CL S1H
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ASUTJJ AS UT JEAN JAURÉS TOULOUSE

1 022B YT20045465 DESCHAMPS Maryne S1F CL S1F

1 014A YT20045453 ROUSTIT Charlene S1F CL S1F

BORDX10 Ligue Sport U Bordeaux

1 005B D000040827 NICOLAS Adrien S1H CO S1H

BORDX14 Asu Bordeaux Sce De L'homme

1 009B D1SH005293 VISEL Oksana U21F CL U21F

BORDX8 Asu Bordeaux Sciences Agro

1 020B D1EN093528 MINARD Julien S1H CL S1H

CAEN Université de Caen Normandie

1 020A EU00094580 CLOCHARD Cyprien U21H CL U21H

1 008B EU00095023 BUREL Lorine U21F CL U21F

CRETEIL6 Efrei Paris

1 021B H800068931 ANANDANE Ishwar S1H CL S1H

1 023B H800088303 LI YIM Victor U21H CL U21H

1 008C H800038120 LE SAUX Lucie U21F CL U21F

CRETEIL7 Universite Gustave Eiffel

1 001B HF0U043465 JEANNIN Lucie S1F CO S1F

CRETEIL8 U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S.

1 016A HC01038734 LAFARGUETTE Loris U21H CL U21H

DIJON2 ASUB - uB Dijon

1 019A I11A088610 GRENIER Constant U21H CL U21H

1 020C I11A014463 RICHARD Florian U21H CL U21H

1 007C I11A077704 CELLIER Justine U21F CL U21F

1 008A I11A028095 DACHICOURT Meline U21F CL U21F

DIJON3 ASUB Dijon

1 002C I11A012834 CADRONET Candice S1F CO S1F

DIJON4 LBFCSU - Antenne Dijon

1 010C I000090626 BAUSSERON Gaelle S1F CL S1F

EFREI EFREI PARIS

1 021B H800068931 ANANDANE Ishwar S1H CL S1H

1 023B H800088303 LI YIM Victor U21H CL U21H

1 008C H800038120 LE SAUX Lucie U21F CL U21F

GRENOBLE2 Udg - Asu Grenoble Alpes

1 024D J110034779 MARCHE Pablo S1H CL S1H

1 004B J110076398 SERRE-BOUIT Floris S1H CO S1H

1 001D J110076408 CLEMENCEAU Mathieu U21H CO U21H

1 011A J110068274 GIRY Roxane S1F CL S1F

1 003A J110086230 NOIROT Auriane S1F CO S1F

GRENOBLE7 As Udg-Uga Drome Ardeche

1 007B J11V028887 MARANON Oceane U21F CL U21F

IMTATNAN IMT ATLANTIQUE NANTES

1 018B Q80E012077 BAZON Flavien S1H CL S1H

1 023D Q80E094004 CHAUVOT Cedric S1H CL S1H

1 019D Q80E012049 MURY Julien S1H CL S1H

INSALY INSA DE LYON

1 021C MQ1E043448 BREYSSE Thomas S1H CL S1H

1 018A MQ1E040790 DENOYELLE Fabien S1H CL S1H

1 022C MQ1E008039 PAQUEREAU Raphael U21H CL U21H

1 006C MQ1E018346 CHOLLET Louise U21F CL U21F
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INSALYON Insa De Lyon

1 021C MQ1E043448 BREYSSE Thomas S1H CL S1H

1 018A MQ1E040790 DENOYELLE Fabien S1H CL S1H

1 022C MQ1E008039 PAQUEREAU Raphael U21H CL U21H

1 005D MQ1E034846 CARDENAS Nicolas S1H CO S1H

1 006C MQ1E018346 CHOLLET Louise U21F CL U21F

INSARENNES Asu Rennes - Insa Rennes

1 014D V2R0094319 VERZIER-ROUSSON Iewan S1H CL S1H

INSAROUEN INSA Rouen

1 017D WI00094497 ANDRE Gabriel U21H CL U21H

1 015A WI00094495 MAHAUX Nathan U21H CL U21H

LYON2 Em Lyon

1 004A MJ1E093168 BOULEAU Victor S1H CO S1H

LYONUDL4 Udl - Ute Lyon 1 Polytech

1 014C MA1P008758 BARBIER Anthony S1H CL S1H

1 006D MA1P010323 KRAUTH Leana S1F CL S1F

1 009A MA1P013588 FAURON Romane U21F CL U21F

LYONUDL5 Udl - Ute Lyon 1 Sciences

1 017A MA1U060882 PEGEOT Ethan S1H CL S1H

1 015B MA1U039345 PORTAL Simon S1H CL S1H

1 011B MA1U005556 MARTINET Sarah U21F CL U21F

LYONUDL6 Udl - Ute Lyon 2

1 011D MA2U034490 BAROUCHI Roumaissa S1F CL S1F

LYONUDL9 Udl - Ujm St Etienne

1 015C MA7U040938 MAUREL Artus U21H CL U21H

MONTPEL2 Universite De Nimes

1 012C NV00058810 DIOMBO Marcelle S1F CL S1F

MONTPEL5 Umontpellier

1 018C NM10017868 GERBAULET-HAZARD Hadrien U21H CL U21H

NANMET10 Univ Lorraine - ENSIC Nancy

1 010D O13C001700 RIEGER Marie S1F CL S1F

NANMET4 Univ Lorraine - Médecine Nancy

1 009D O11M090020 KUTA Cleo S1F CL S1F

NANMET5 Univ Lorraine - Sciences Nancy

1 013D O11S002584 BRUNET Pauline S1F CL S1F

1 012D O11S018545 FRICARD Louise S1F CL S1F

1 011C O11S050919 IUNG Alicia S1F CL S1F

1 006B O11S002467 VALTAT Margaux S1F CL S1F

NANMET9 Univ Lorraine-IUT Charl Nancy

1 009C O12I014176 ESPINOSA Solene U21F CL U21F

NANTES1 Centrale Nantes

1 024C Q70E007966 PETIT Timothee S1H CL S1H

NANTES3 Asu Angers

1 021D Q100092388 LE ROUX Dorian S1H CL S1H

1 010B Q100022344 LEPINAY Justine S1F CL S1F

1 013B Q100089712 DELAFOY Juliette U21F CL U21F

1 012A Q100089714 HUAUME Elen U21F CL U21F

NANTES5 Imt Atlantique Nantes

1 018B Q80E012077 BAZON Flavien S1H CL S1H

1 023D Q80E094004 CHAUVOT Cedric S1H CL S1H
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NANTES5 Imt Atlantique Nantes

1 019D Q80E012049 MURY Julien S1H CL S1H

NANTES6 Asu Le Mans

1 019B Q310094000 BLANC Simeon S1H CL S1H

1 024B Q310094037 LE LUET Hoa S1H CL S1H

1 025C Q310094060 PUREN Mewen S1H CL S1H

NANTES8 Win Sport School Angers

1 015D QF0E076382 AMIOT Paul S1H CL S1H

PARIS1 Universite Paris 1

1 025B S100090803 HIERS Zacharie S1H CL S1H

1 012B S100052589 JONO Marine S1F CL S1F

1 003C S100054835 BI Mingxing S1F CO S1F

PARIS10 Sorbonne-Nouvelle

1 007A S300029455 BAUDRILLART Lucie S1F CL S1F

PARIS6 Universite Paris Cite

1 006A S5U076603 LOPEZ Caroline S1F CL S1F

POITIERS1 As Universite La Rochelle

1 016B TB0R090706 MINET Quentin U21H CL U21H

RENNES1 Asu Rennes - U Rennes 1

1 005A V2A1084921 DUBOIS Francois S1H CO S1H

1 005C V2A0088732 DANES Quentin U21H CO U21H

1 010A V2A0092014 MARTIN-AUBEY Lorena S1F CL S1F

1 007D V2A0094261 FRAY Aurelie U21F CL U21F

1 003B V2A0094260 DELAHAYE Vanessa S1F CO S1F

RENNES2 Asu Rennes - U Rennes 2

1 008D V2B1095026 CHRETIEN Eva S1F CL S1F

RENNES6 Universite Bretagne Sud

1 020D VU00094256 VONCK Clement S1H CL S1H

1 004C VU00093700 JUVIGNY Armand S1H CO S1H

ROUEN AS Rouen UC SSE

1 016D WA0U039426 SENAY Alexandre S1H CL S1H

1 016D WA0U039426 SENAY Alexandre S1H CL S1H

1 021A WA0R087732 DELIGNY Tom U21H CL U21H

1 021A WA0R087732 DELIGNY Tom U21H CL U21H

1 013A WA01073643 DELAHAYE Chloe S1F CL S1F

1 013A WA01073643 DELAHAYE Chloe S1F CL S1F

ROUEN1 AS Université du Havre

1 002B WB00093714 SABLIN Romane U21F CO U21F

TOULOUSE As Ut Jean Jaures Toulouse

1 022A YT20043684 EGAL Remi S1H CL S1H

1 023A YT20029306 GARCIA Vincent S1H CL S1H

1 022B YT20045465 DESCHAMPS Maryne S1F CL S1F

1 014A YT20045453 ROUSTIT Charlene S1F CL S1F

TOULOUSE4 As Univ Paul Sabatier

1 017B YT30009799 BERTHEAS Tom S1H CL S1H

1 018D YT30003579 LAFLEUR Chris Logan S1H CL S1H

1 019C YT30047575 LEROY Hugo S1H CL S1H

1 025A YT30064378 MAKMANI Yazid S1H CL S1H

1 004D YT30001285 DEMEULENAERE Vincent U21H CO U21H

1 013C YT30000928 DESPLACES Sarah S1F CL S1F

UDLUTE UNIVERSITÉ DE LYON 1
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1 014C MA1P008758 BARBIER Anthony S1H CL S1H

1 017A MA1U060882 PEGEOT Ethan S1H CL S1H

1 015B MA1U039345 PORTAL Simon S1H CL S1H

1 009A MA1P013588 FAURON Romane U21F CL U21F

UDLUTE2 UNIVERSITÉ DE LYON 2

1 015C MA7U040938 MAUREL Artus U21H CL U21H

1 011D MA2U034490 BAROUCHI Roumaissa S1F CL S1F

1 006D MA1P010323 KRAUTH Leana S1F CL S1F

1 011B MA1U005556 MARTINET Sarah U21F CL U21F

UGACO UNIVERSITÉ GRENOBLE ALPES CO

1 004B J110076398 SERRE-BOUIT Floris S1H CO S1H

1 001D J110076408 CLEMENCEAU Mathieu U21H CO U21H

1 003A J110086230 NOIROT Auriane S1F CO S1F

ULOR UNIVERSITÉ LORRAINE 1

1 011C O11S050919 IUNG Alicia S1F CL S1F

1 009D O11M090020 KUTA Cleo S1F CL S1F

1 010D O13C001700 RIEGER Marie S1F CL S1F

1 006B O11S002467 VALTAT Margaux S1F CL S1F

ULOR2 UNIVERSITÉ LORRAINE 2

1 013D O11S002584 BRUNET Pauline S1F CL S1F

1 012D O11S018545 FRICARD Louise S1F CL S1F

1 009C O12I014176 ESPINOSA Solene U21F CL U21F

VERSAIL5 Pole Leonard De Vinci

1 002D ZE00010372 GOUTODIER Lucas U21H CO U21H

Participation à la Compétition

1 2 3 4 5 1 Individuel - Qualifications 2 Individuel - Éliminatoires & Finales

3 Équipes - Qualifications 4 Équipes - Éliminatoires & Finales 5 Final par équipe mixte
Oui Non
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